10 ¹ Mikołaj z Zaszczytowa, wójt kleparski (1442—1449): Kod. UJ II, s. 15, 120.

² Radziemice w pow. proszowickim. Dziesięcina z nich należała do kanonii i prebendy wieńclawskiej: Lib. Ben. I, s. 98.

12 ¹ Tomasz z Bochni, bakałarz atrium Uniwersytetu Krakowskiego (1438), notariusz (1440): LP, s. 31; *Cracovia artificum*, nr 362.

festum s. Stanislai in Mayo proximum sub pena excommunicationis solutorum. Presentibus quibus supra.

Offic. Crac. 9 s. 110.

13

1 IV 1452

Nicolaum Szysszno, Iohannem Osszeczsky de Cracovia, Falibogium et Iohannem Bankyel¹ de Wyelyczca dominus Iohannes Dlugosch plebanus de Clobuczsko nomine reverendi patris domini Iacobi de Senno etc. prepositi Cracoviensis de viginti marcis pecunie communis, quas ab eis confessus est cum effectu recepisse, quittavit et absolvit ac ob spem solutionis residui, puta triginta et sex marcarum, ad festum Penthecostes proximum fiende sub reduccione pristinorum excommunicationis, aggravacionis etc. contra participando in absolucionem consensit. Presentibus Paulo Gezewo, Jacobo Strzeszich, Iohanne Pyekarsky².

Offic. Crac. 9 s. 277.

14

29 I 1453

Jacobus de Senno prepositus Cracoviensis et Scarbimiriensis debitor principalis ac Iohannes Dlugosch custos Wisliciensis et canonicus Cracoviensis pro eo fideiussor septuaginta marcas pecuniarium residuas monete minute alias olim nobili Helwigo de Besdzeda¹ debitas et obligatas nobilibus Laczlae de Jodlownik², Petro Rozembarsky³ et Nicolao Rokosch de Coszicze⁴ tamquam successoribus dicti Helwigi et generis ad nunc venturum sancti Stanislai in Mayo festum sub excommunicationum penis solvere obligarunt, omnibus dilacionibus, allegacionibus, excepcionibus, appellacionibus, viis, modis et coloribus dilacionem importantibus renunciando. Quiquidem nobiles Laczslaus Veronice, Petrus Rozembarsky Elizabeth uxorum suarum ac Nicolaus Rokosch Regnoche sue genitricis nominibus filiarum dicti Hedwigi (!) omnes obligationes et inscriptiones predicto Helwigo, dum agebat in humani, factas per ipsos dominos Jacobum de Senno et Iohannem Dlugosch anulando, extinguendo et mortificando ac eosdem dominos debitores ac ab ipsis eorum uxoribus ipsarumque aliis sororibus et aliis quibuscumque extraneis et propinquis personis ad pecunias huiusmodi propinquitatem habentibus seu habere pretendentibus evincere ac ab impedimentis et dampnis liberare expedire et indempnes reddere ex nunc sub excommunicationis penis se obligarunt. Presentibus dominis Petro Czesla⁵ canonico Cracoviensi, Johanne Sbi-gneowsky plebano in Baranow et Paulo Czanstkwsky⁶ notario publico.